
Zarządzenie Nr 34 /2023 

Starosty Kieleckiego  

z  dnia  17 lutego 2023 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Odbiorowej zadania inwestycyjnego pn.: Etap I -   „ Poprawa 

estetyki i funkcjonalności oraz zwiększenie potencjału turystycznego Powiatowego 

Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach – Filia nr 4 w Nowej Słupi – poprzez 

modernizację  infrastruktury” 
 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Kielcach stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu  
w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022r. ), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1.Powołuję Komisję Odbiorową   w składzie: 
1) Wojciech Kołodziejczyk         -  Przewodniczący 
2) Piotr Piwowarczyk                  - Członek 
3) Małgorzata Pastuszka            - Członek 
4) Leszek Pałys                  - Członek 

której zadaniem będzie dokonanie czynności odbiorowych zadania inwestycyjnego  
pn.: Etap I -   „ Poprawa estetyki i funkcjonalności oraz zwiększenie potencjału 

turystycznego Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach – Filia 

nr 4 w Nowej Słupi – poprzez modernizację  infrastruktury”  

 
2. Osoby wchodzące w skład Komisji Odbiorowej dokonywać będą czynności odbiorowych w 
imieniu Zamawiającego  - Powiatu Kieleckiego, dla prac realizowanych w ramach 
wymienionego powyżej zadania inwestycyjnego. 
 
3. Zadaniem Komisji  Odbiorowej jest :  
   a) merytoryczne zweryfikowanie zrealizowanych prac pod kątem zgodności wykonania                        
z wymogami określonymi w umowie dotyczącej realizacji przedmiotowego zadania 
inwestycyjnego, 
   b) podjęcie ustaleń w zakresie odbioru prac, sporządzenie protokołu odbioru,  ewentualnie 
odstąpienie od dokonania odbioru.       

§ 2 
Nadzór nad realizacja niniejszego Zarządzenia sprawuje  Starosta Kielecki. 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam członkom Komisji Odbiorowej. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                 Podpisał 
                                                                                                 Starosta Mirosław Gębski 
 


